
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/352/2023 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Łąck w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Łąck uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Łąck w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/336/2023 Rady Gminy Łąck z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Wojewody Mazowieckiego w dniu 7 kwietnia 2023 r. poz. 4356. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Drohomirecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7727



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/352/2023 

Rady Gminy Łąck 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Łąck w 2023r. 

WPROWADZENIE 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę.” (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt). 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Łąck uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck”, zwanego dalej Programem jest 
art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt. 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym kotów 
wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

4) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

5) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji, 

6) ucieczki zwierząt. 

Sterylizacja i kastracja (pozbawienie możliwości rozmnażania) zwierząt bezdomnych oraz domowych to 
norma we wszystkich cywilizowanych krajach oraz najskuteczniejsza metoda unikania niekontrolowanej 
rozrodczości zwierząt. Program zakłada zachęcanie właścicieli zwierząt do ich sterylizacji i kastracji, poprzez 
prowadzenie działań edukacyjno – informacyjnych. 

Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy 
ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

Rozdział 1. 
CELE PROGRAMU i OGÓLNE ZAŁOŻENIA 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie należy przez to rozumieć Gminę Łąck, jednostkę organizacyjną przy pomocy której Wójt Gminy 
Łąck wykonuje zadania, 

2) Gminnym Zakładzie Komunalnym w Łącku, należy przez to rozumieć podległą jednostkę budżetową 
Urzędu Gminy Łąck, przy pomocy której Wójt Gminy Łąck wykonuje zadania w zakresie opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami, 

3) Schronisku, należy przez to rozumieć Ośrodek Opieki nad Zwierzętami w Węgrowie, Węgrowo 28G, 86-
302 Węgrowo, umowa nr GZK.MK.620.3.2022 z dnia 16.12.2022 r. z Przedsiębiorstwem Handlowo – 
Usługowym „DANIEL” Artur Zielaskowski z siedzibą w Węgrowie 28G, 86-302 Węgrowo, zajmującym 
się wyłapywaniem i transportem zwierząt bezdomnych, 

4) Zakład zajmujący się utylizacją zwłok zwierząt bezdomnych lub zabitych w wyniku zdarzeń drogowych – 
Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe „HETMAN” Sp. z o.o. 99-311 Bedlno, Florianów 24, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7727



5) Zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, 

6) Zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjne przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza, 

7) Kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie dzikim), 

8) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łąck w 2023r. 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

Zadania priorytetowe Programu to: 

1) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów; 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Łąck; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zderzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) edukacja mieszkańców gminy Łąck w zakresie opieki nad zwierzętami. 

Rozdział 2. 
ODŁAWIANIE BEZDOMYCH ZWIERZĄT 

§ 3. Na terenie gminy Łąck wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały w zależności 
od potrzeb w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt, 
w szczególności chorych lub powodujących zagrożenie dla bezpieczeństwa. 

1) Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenach ogólnie dostępnych w obrębie gminy Łąck, co do 
których istnieje przypuszczenie, że są bezdomne przyjmować będzie Gminny Zakład Komunalny w Łącku, 
który podejmie działania zmierzające do ustalenie jego właściciela. 

2) W przypadku braku możliwości ustalenia właściciela, o którym mowa w ust. 1, Gminny Zakład 
Komunalny w Łącku podejmie działania zmierzające do wyłapania zwierzęcia, w razie konieczności 
objęcia go opieką weterynaryjną i umieszczenia w schronisku. 

3) Bezdomne zwierzęta wyłapywane będą przez podmiot prowadzący działalność gospodarcza w tym 
zakresie, posiadający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, dysponujący odpowiednimi urządzeniami i środkami do wykonywania usług przy zachowaniu 
warunków określonych w obowiązujących przepisach. 

4) Podczas akcji wyłapywania bezdomnych zwierząt, zapewnia się im opiekę weterynaryjną. 

5) Koszty wyłapywania bezdomnych zwierząt, w zakresie trwałego sposobu zapewnienia opieki wyłapanym 
zwierzętom w schronisku, zapewnienia w razie potrzeby pomocy weterynaryjnej, utrzymania zwierzęcia 
w schronisku pokrywane są z budżetu Gminy Łąck za pośrednictwem Gminnego Zakładu Komunalnego, 
określone są w umowie z podmiotem prowadzącym schronisko. 

6) Zwierzę bezdomne, które pokąsało człowieka lub będzie podejrzane o wściekliznę, po wyłapaniu zostanie 
przekazane na obserwację weterynaryjną do miejsca wskazanego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Płocku, a po zakończeniu obserwacji i wykluczeniu zachorowania na wściekliznę zostanie umieszczone 
w schronisku. 

7) Gminny Zakład Komunalny w Łącku sprawuje nadzór nad działalnością schroniska, bacząc, aby 
wykonywanie powierzonych mu zadań odbywało się zgodnie z wymogami humanitarnej ochrony zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7727



8) W razie stwierdzenia niezgodności działań schroniska z przepisami prawa, a zwłaszcza z Ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt i aktami wykonawczymi, Gminny Zakład Komunalny w Łącku 
niezwłocznie zawiadamia właściwe rzeczowo instytucje publiczne zaobserwowanych o uchybieniach. 

Rozdział 3. 
OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 4. Sterylizacja i kastracja zwierząt oraz inne zabiegi weterynaryjne: 

1) Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku, zgodnie z Regulaminem 
Schroniska. 

2) Zabiegom, o których mowa w pkt 1 nie podlegają zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

3) W celu minimalizacji populacji zwierząt bezdomnych Gmina Łąck umożliwia właścicielom psów i kotów 
zamieszkujących na terenie Gminy Łąck sfinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt oraz ich 
czipowania w wysokości 100% kosztów, na następujących zasadach: 

a) zabiegi, o których mowa w § 4 pkt 3 winny zostać wykonane w Gabinecie Weterynaryjnym 
„WADERA” przy ul. Zamkowej nr 19 w Gostyninie wyłącznie przez lekarza weterynarii; 

b) warunkiem uzyskania dofinansowania, o którym mowa § 4 pkt 3 jest złożenie w Urzędzie Gminy 
w Łącku pisemnego wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego programu (dotyczy 
osób pełnoletnich) wraz z oświadczeniem, że zwierzę posiada aktualne szczepienie przeciwko 
wściekliźnie (dotyczy psów) oraz oświadczenie, że właściciel wyraża zgodę na elektroniczne 
znakowanie zwierzęcia wraz z rejestracją w ogólnodostępnej bazie danych zwierząt oznakowanych 
Identyfikacja.pl, którego koszt pokrywa Gmina; 

c) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel zwierzęcia otrzymuje akceptację wniosku na zabieg 
(załącznik nr 2 do niniejszego programu), którą przedkłada w przychodni weterynaryjnej o której mowa 
w pkt 3 ppkt c) gdzie po wizycie kwalifikacyjnej zostanie ustalony termin zabiegu. Ostateczną decyzję, 
czy stan zdrowia zwierzęcia pozwala na poddanie go zabiegowi podejmuje lekarz weterynarii. 

d) dofinansowanie do sterylizacji/ kastracji będzie przyznawane do momentu wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Łąck na rok 2023. W ramach 
„Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 
2023” zakładamy, że na działanie związane z wykonaniem zabiegu sterylizacji/ kastracji zwierząt 
przebywających pod opieką osób zamieszkujących na terenie Gminy Łąck oraz trwałym znakowaniu 
tych zwierząt na zasadach opisanych w § 4 pkt 4 Gmina Łąck przeznaczy kwotę 21 460,00 zł z czego 
10.730,00 zł to środki własne gminy, zaś drugie 10 730,00 zł zostaną przekazane z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w formie dotacji celowej; 

e) dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte dofinansowaniem. Gmina 
nie bierze odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi kosztów związanych 
z ich leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych 
okoliczności w trakcie zabiegu. 

Rozdział 4. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Łąck realizują: 

1) Schronisko na podstawie umowy, 

2) Wójt Gminny Łąck wskazuje gospodarstwo rolne w miejscowości Podlasie 3 w celu zapewnienia miejsca 
dla zwierząt gospodarskich, które zostały odebrane właścicielom w wyniku traktowania ich w sposób 
określony w art. 6 ust. 2 ustawy, 

3) Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi. 

§ 6. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizują: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7727



1) Gminny Zakład Komunalny w Łącku poprzez monitorowanie największych skupisk kotów wolno żyjących 
na terenie gminy Łąck oraz dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscach, gdzie stwierdzono ich 
skupiska. 

2) Osoba stale i regularnie dokarmiająca wolno żyjące koty, zwana dalej opiekunem kotów, może 
zarejestrować się w Urzędzie Gminy Łąck. Zarejestrowany opiekun kotów ma prawo do otrzymywania 
karmy na dokarmianie wolno żyjących kotów. 

Na terenie Gminy Łąck zarejestrowani są społeczni opiekunowie kotów wolnożyjących w miejscowości 
Grabina ul. Malinowa 1 oraz Koszelówka 4/41. 

3) Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi oraz podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

§ 7. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania, 

2) Gminny Zakład Komunalny w Łącku poprzez promocję adopcji, 

3) Organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

§ 8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii w Schronisku, 

2) Lekarz Weterynarii Wojciech Kieszkowski w poniższym zakresie: 

a) dokonanie oceny stanu zdrowia zwierzęcia w terenie, 

b) udzielenie pierwszej pomocy zwierzęciu w terenie, 

c) podanie środków medycznych w celu obezwładnienia zwierzęcia, 

d) przeprowadzenie leczenia ambulatoryjnego i rehabilitacji, 

e) okresowe przetrzymywanie leczonych zwierząt, 

f) poddanie zwierzęcia eutanazji poprzez podanie odpowiednich środków farmakologicznych, 

g) zabezpieczenie i przekazanie do unieszkodliwienia zwłok zwierzęcych. 

§ 9. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 
21 sierpnia 1997r. realizuje: 

Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów. 

Rozdział 5. 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 10. Gmina Łąck w ramach akcji informacyjnych kształtuje świadomość wśród mieszkańców w zakresie 
metod walki z bezdomnością zwierząt domowych i gospodarskich, w szczególności: 

Edukuje o zabiegach zamierzających do trwałego pozbawienia zwierzęcia zdolności płodzenia, kładąc 
szczególny nacisk na zalecenia natury społecznej i weterynaryjnej. 

Rozdział 6. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 11. Program finansowany będzie ze środków budżetu Gminy Łąck oraz Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Łącku zarezerwowanych na rok 2023 w wysokości 117 340,00 zł. w tym: 

1. Opieka nad zwierzętami w schronisku, opieka w punkcie czasowego przetrzymywania – 77 500,00zł. 

2. Odławianie, transport bezdomnych zwierząt – 4 500,00zł. 

3. Usługi weterynaryjne, usypianie ślepych miotów, utylizacja padłych zwierząt - 2 100,00zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7727



4. Dokarmianie kotów wolno żyjących – 1 600,00zł. 

5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim – 7 680,00zł. 

6. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
2 500,00zł. 

7. Sterylizacja/kastracja psów i kotów – 21 460,00zł. w tym środki własne gminy to kwota 10.730,00 zł, 
środki przekazana z budżetu Województwa Mazowieckiego w formie dotacji celowej to kwota 10 730,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7727



Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Łąck na rok 2023 

…………………………………………………………. 

…………………………………………………………. Łąck, dnia………………………… 

………………………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

………………………………………………………… 

(numer telefonu) 

WÓJT GMINY ŁĄCK 

W N I O S E K 

o dofinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierząt 

w ramach ”Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łąck na rok 2023” 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie 100% kosztów planowanego zabiegu sterylizacji suka/kotka lub 
kastracji psa/kota* oraz czipowania psa/kota: 

Rasa: ……………………………………………………………………………………. 

Wiek: …………………………………………………………………………………….. 

Płeć: ……………………………………………………………………………………… 

Waga: ……………………………………………………………………………………. 

1) Oświadczam, że posiadam aktualny dokument potwierdzający poddanie zwierzęcia obowiązkowemu 
szczepieniu przeciw wściekliźnie (dotyczy wyłącznie psów) z dnia ………………………………. 

2) Oświadczam, że wyrażam zgodę na elektroniczne znakowanie mojego zwierzęcia wraz z rejestracją 
w ogólnodostępnej bazie danych zwierząt znakowanych Identyfikacja.pl. 

3) Oświadczam, że jestem prawnym właścicielem zwierzęcia oraz na stałe zamieszkuję na terenie Gminy 
Łąck. 

W przypadku zabiegu sterylizacji lub kastracji w/w zwierzęcia, zobowiązuje się właściciela zwierzęcia do: 

- opłacenia ewentualnych dodatkowych badań, zabiegów lub usług; 

- szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie poza zabiegowym. 

Zabieg zostanie wykonany w Gabinecie Weterynaryjnym ‘WADERA” ul. Zamkowa 19, 09-500 Gostynin. 

Uwaga: 

1. Ostateczną decyzję, czy stan zdrowia pozwala na poddanie go zabiegowi podejmuje lekarz weterynarii. 

2. Należy zastosować się do otrzymanych zaleceń przed i pooperacyjnych przekazanych przez lekarza 
weterynarii. 

3. Gmina Łąck nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie komplikacje i powikłania związane 
z przeprowadzonym zabiegiem oraz okresem rekonwalescencji zwierzęcia. 

*- niepotrzebne skreślić 

…...……………………………………….. 

 Podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7727



Klauzula informacyjna dla osób wnioskujących o dofinansowanie zabiegu sterylizacji  
lub kastracji zwierząt 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, 
dalej: RODO) informujemy, iż: 

1) Administratorem Twoich danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Łąck jest Gmina Łąck 
z siedzibą przy ul. Gostynińskiej 2, 09-520 Łąck, reprezentowana przez Wójta Gminy Łąck, dane 
kontaktowe Administratora: m.pulkownik@gminalack.pl 

2) Administrator danych wyznaczył inspektor ochrony danych, możesz się z nim skontaktować pod adresem 
e-mail: m.pulkownik@gminalack.pl 

3) Twoje dane osobowe będziemy przetwarzać w celu rozpatrzenia przedmiotowego wniosku wypełniając 
obowiązek prawny wynikający z art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz art. 11a ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 638). 

4) W związku z przetwarzaniem danych w celu, o których mowa w pkt 3 będziemy przekazywać Twoje dane 
osobowe wyłącznie: 

a.naszym pracownikom, którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki, 

b.podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy wykonywanie zadań, 

c.innym organom administracji państwowej lub samorządowej, jeśli obowiązują nas do tego przepisy prawa. 

5) Twoje dane będą przechowywane przez okres 5 lat. 

6) W związku z przetwarzaniem przez nas Twoich danych osobowych, przysługuje Ci prawo do: 

a.dostępu do treści danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b. sprostowania danych, 

c.ograniczenia przetwarzania danych. 

7) Podanie przez Ciebie danych osobowych jest wymogiem ustawowym a ich niepodanie jest równoznaczne 
z brakiem możliwości rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. 

8) Masz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), jako organu 
nadzorczego, gdy uznasz, iż przetwarzanie przez nas Twoich danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9) Twoich danych osobowych nie będziemy przetwarzać w sposób zautomatyzowany i dane osobowe 
nie będą profilowane oraz nie będą one przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7727



Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Łąck na rok 2023 

Akceptacja wniosku na zabieg: 

Akceptuje się wniosek z dnia ..........................................Pana/Pani 
.......................................................................... 

który/która* jest właścicielem zgłoszonego zwierzęcia 
............................................................................................... 

Rasa: ........................................................................... 

Wiek: ........................................................................... 

Płeć: ............................................................................ 

Waga: ......................................................................... 

Data szczepienia zwierzęcia przeciw wściekliźnie (dot. psów) 
................................................................................... 

Do wykonania zabiegu sterylizacji/ kastracji* zwierzęcia z dofinansowaniem 100% kosztów zabiegów rzez 
Gminę Łąck. 

Właściciel zwierzęcia wyraził pisemną zgodę na elektroniczne znakowanie zwierzęcia wraz z rejestracją 
w ogólnodostępnej bazie danych zwierząt oznakowanych Identyfikacja.pl. 

*- niepotrzebne skreślić 

........................................................................... 

 Podpis pracownika Gminy Łąck 

Potwierdzenie wykonania zabiegu: 

Potwierdzam, że w dniu ...................................... przeprowadziłam zabieg sterylizacji/ kastracji* psa/kota* 
dostarczonego przez Pana/Panią .................................................... oraz dokonałam elektronicznego znakowania 
ww. zwierzęcia wraz z rejestracją w ogólnodostępnej bazie danych zwierząt oznakowanych Identyfikacja.pl.  

*- niepotrzebna skreślić 

Koszty przeprowadzenia zabiegów: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................

....................................... 

Podpis lekarza weterynarii wykonującego zabieg 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7727


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6


		2023-06-30T09:39:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




